2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.10.2018 года № 1016

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.11.2017 года № 1084

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2017 года № 561 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карталинского муниципального района»,  на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Осуществление  полномочий в области градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района Челябинской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.11.2017 года № 1084 «Об утверждении  муниципальной программы «Осуществление  полномочий в области градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района Челябинской области на 2018-2022 годы»                       (с изменениями от 16.05.2018 года № 452), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в части восьмой паспорта в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы:
цифры «39 366,0» заменить цифрами «39 566,0»;
слова  «2018 год: 7809,5 тыс. рублей областной бюджет» заменить словами «2018 год: 8009,5 тыс. рублей областной бюджет, из них:
областной бюджет – 36497,5 тыс. рублей;
местный бюджет – 3068,5  тыс. рублей»;
2) в пункте 47 главы V указанной Программы:
цифры «39 366,0» заменить цифрами «39 566,0»;
слова «2018 год: 7809,5 тыс. рублей областной бюджет» заменить словами «2018 год: 8009,5 тыс. рублей областной бюджет, из них:
областной бюджет – 36497,5 тыс. рублей;
местный бюджет – 3068,5  тыс. рублей»;
3) в приложении 1 к указанной Программе:
подпункт 2.2 пункта 2 читать в новой редакции:
	«2.2.
	Количество территориальных зон, в отношении которых запланированы работы по описанию границ и постановка на учет в ГКН
	шт.
	90
	70
	70
	70
	57»

4) в приложении 2  к указанной Программе:
пункт 7 читать в новой редакции:
	«7.
	Описание границ территориальных зон и постановка на учет в ГКН границ  территориальных зон и зон с особыми условиями использования населенных пунктов
	5070,0
	243,5
	1350,0
	57,5
	930,0
	46,5
	930,0
	46,5
	930,0
	46,5
	930,0
	46,5»

строку «Итого» читать в новой редакции:
	«Итого:
	36497,5
	3068,5
	8009,5
	400,0
	7089,5
	718,0
	7219,5
	724,5
	7089,5
	718,0
	7089,5
	508,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Карталинского  муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев